da Agricultura objetivando atender a EMENDA PARLAMENTAR Nº 1655 cujo objeto é apoiar a formação
técnica da juventude fluminense com foco na Agricultura Familiar e no desenvolvimento do Norte
Fluminense, Unidade Escolar da rede FAETEC ETE Agrícola Antônio Sarlo, na forma estabelecida neste
Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 155.575,07 (cento e cinquenta e cinco mil quinhentos e
setenta e cinco reais e sete centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 16/12/2024 às 14:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por lote

MODO DE DISPUTA: aberto

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024